

Objednávka

Odběrné místo: 2713 - Sekce ÚP v Trutnově
Místo spotřeby: 271350524 Sekce ÚP v Trutnově-Odbor vyměřovací-oddělení vyměřovací IV
Adresa místa spotřeby: Krkonošská 148 , Vrchlabí, 54301
Objednatel: Holubcová Eva
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
28	prešpánové bez chlopní A4, materiál papíru modrá		ks	1	4,84	20	96,80Kč
29	prešpánové bez chlopní A4, materiál papíru červená		ks	1	4,84	20	96,80Kč
30	prešpánové bez chlopní A4, materiál papíru zelená		ks	1	4,84	20	96,80Kč
31	prešpánové bez chlopní A4, materiál papíru žlutá		ks	1	4,84	20	96,80Kč
34	prešpánové bez chlopní A4, materiál papíru oranžová		ks	1	4,84	20	96,80Kč
54	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž modrá		ks	1	1,33	20	26,60Kč
55	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž červená		ks	1	1,33	20	26,60Kč
56	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž zelená		ks	1	1,33	20	26,60Kč
58	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž fialová		ks	1	1,33	20	26,60Kč
59	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž růžová		ks	1	1,33	20	26,60Kč
73	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 žlutá		ks	1	21,18	5	105,90Kč
74	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 modrá		ks	1	21,18	5	105,90Kč
76	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 zelená		ks	1	21,18	5	105,90Kč
77	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 čirá		ks	1	21,18	5	105,90Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	15	392,10Kč
111	prospektový obal 180 mikronů, 10 ks v bal čirá		bal	10	160,08	1	160,08Kč
112	prospektový obal formát A4 s rozšířeným : čirá		bal	10	207,52	1	207,52Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; / čirý		bal	10	17,67	20	353,40Kč
123	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů modrá		ks	1	1,57	50	78,50Kč
124	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů červená		ks	1	1,57	50	78,50Kč
125	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů žlutá		ks	1	1,57	50	78,50Kč
126	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů zelená		ks	1	1,57	50	78,50Kč
127	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů čirá		ks	1	1,57	100	157,00Kč
136	obal vývěsný U A4	čirý	ks	1	5,57	10	55,70Kč
143	ROC prešpánový nezávěsný A4	modrá	ks	1	7,02	20	140,40Kč
144	ROC prešpánový nezávěsný A4	zelená	ks	1	7,02	20	140,40Kč
145	ROC prešpánový nezávěsný A4	žlutá	ks	1	7,02	20	140,40Kč
147	ROC prešpánový nezávěsný A4	oranžová	ks	1	7,02	20	140,40Kč
148	ROC papírový nezávěsný A4	modrá	ks	1	1,82	50	91,00Kč
149	ROC papírový nezávěsný A4	žlutá	ks	1	1,82	50	91,00Kč
222	papírový rozlišovač s europerforací a výkř. mix		bal	100	21,90	1	21,90Kč
223	rejstřík A-Z A4 s titulním listem; polypropyl šedá		bal	12	17,55	5	87,75Kč
283	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	6,05	16	96,80Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	30	25,50Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	20	193,60Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	20	174,20Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	20	125,80Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	8	67,76Kč
378	náplně do kuličkových per 0,6 mm	modrá	ks	1	0,85	50	42,50Kč
380	náplň jehlový hrot, šíře stopy 0,5 mm	modrá	ks	1	1,57	30	47,10Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	10	36,30Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	10	36,30Kč
405	korekční lak		ks	1	11,37	1	11,37Kč
472	papír lesklý pro barevný tisk, gramáž 250 g		bal	250	381,88	1	381,88Kč
479	diář, formát A5, denní	tmavě modrá	ks	1	64,13	1	64,13Kč
483	diář univerzální	tmavě modrá	ks	1	9,20	6	55,20Kč

Objednávka

Odběrné místo: 2713 - Sekce ÚP v Trutnově
Místo spotřeby: 271350524 Sekce ÚP v Trutnově-Odbor vyměřovací-oddělení vyměřovací IV
Adresa místa spotřeby: Krkonošská 148 , Vrchlabí, 54301
Objednatel: Holubcová Eva
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	19	330,98Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	17	20,57Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	10	309,80Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	50	199,50Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	60	87,00Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mm	neonová	bal	4	10,29	20	205,80Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mm	neonová	bal	4	8,35	10	83,50Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mm	neonová	bal	5	9,92	20	198,40Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	30	599,10Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	25	208,75Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	20	167,00Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	10	42,40Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	10	217,80Kč
541	obálka C6 samolepicí, s krycí páskou	bílá	bal	50	13,31	20	266,20Kč
544	obálky DL samolepicí s krycí páskou, bez	bílá	bal	100	32,67	1	32,67Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	5	78,05Kč
581	balící papír sulfátový, 90 x 130, archy	hnědá	bal	4	25,17	1	25,17Kč
583	celokovová děrovačka, 30 listů		ks	1	41,14	2	82,28Kč
584	páková celokovová děrovačka, 65 listů		ks	1	217,56	1	217,56Kč
586	Sešíváčka na 20 listů		ks	1	20,57	2	41,14Kč
589	"mini" sešíváčka, spony č. 10		ks	1	20,57	2	41,14Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	3	61,71Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	5	27,25Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	10	58,10Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	10	91,50Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	10	123,40Kč
597	klip kovový černý, velikost 50 mm	černý	bal	12	30,78	10	307,80Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	5	73,20Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	50	157,50Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	50	308,50Kč
623	odkladač plastový	černá	ks	1	29,04	10	290,40Kč
624	odkladač plastový	červená	ks	1	29,04	10	290,40Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	10	254,10Kč
634	Sponky kovové, s barevným potahem, dél		bal	100	9,80	10	98,00Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 1 transparentní		ks	1	7,99	20	159,80Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	10	65,30Kč
647	lepící guma, v balení 65 ks		bal	65	15,00	10	150,00Kč
648	oboustranná montážní páska 19 mm x 10		ks	1	25,89	5	129,45Kč
649	oboustranná montážní lepící páska, 51 mm		ks	1	23,96	5	119,80Kč
656	připínáčky kovové, nýtované, 11 mm		bal	50	11,50	5	57,50Kč
678	gumičky barevné; průměr 4 cm; 1000 g/ba mix		ks	1	97,16	1	97,16Kč
679	gumičky barevné; průměr 8 cm; 1000 g/ba mix		ks	1	97,16	1	97,16Kč
680	gumičky barevné; průměr 10 cm; 1000 g/ba mix		ks	1	97,16	1	97,16Kč
681	gumičky barevné; průměr gumičky 20 cm, mix		ks	1	99,70	1	99,70Kč
682	plastové jmenovky, rozměr 54 x 90 mm		ks	1	3,03	2	6,06Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	10	163,40Kč

Objednávka

Odběrné místo: 2713 - Sekce ÚP v Trutnově
Místo spotřeby: 271350524 Sekce ÚP v Trutnově-Odbor vyměřovací-Oddělení vyměřovací IV
Adresa místa spotřeby: Krkonošská 148 , Vrchlabí, 54301
Objednatel: Holubcová Eva
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
696	baterie AAA		bal	4	15,00	15	225,00Kč
700	baterie 9V		ks	1	14,52	3	43,56Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 11 999,81Kč

----- Konec sestavy -----